
UCHWAŁA NR I/5/90

Rady Miejskiej w Krakowie

z dnia 8 czerwca 1990 r.

w sprawie powołania Zespołu dla merytorycznego przygotowania drugiej sesji Rady.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ - Rada Miejska w Krakowie
uchwala, co następuje:

§ 1.
Dla merytorycznego przygotowania drugiej sesji Rady zwołanej na dzień

20 czerwca 1990 r. powołuje się Zespół w składzie:
Ryszard Bocian
Krystyna Sienawska
Marek Czerski
Stanisław Handzlik
Janusz M. Krawczyk
Stanisław Kuta
Janusz Kutyba
Czesław T. Niemczyński
Andrzej Olesiak
Krzysztof Pakoński
Jerzy Ronikier
Wojciech Sojka
Jerzy Szmid
Małgorzata Walczak
Władysław Wyka.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


